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内容概要

　　本书从学习内容、结构编排直到装帧形式，面貌全新。
它完全不同于以往的小学英语总复习之类的图书，既可以作小学毕业总复习之用，又可作为小学阶段
各年级学生英语学习的必备工具书，还是提高学生听说读写等各项英语实际应用能力的秘籍宝典。
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书籍目录

第1单元 小学英语基础词汇
一、小学英语基础词汇表（850单词）
Aa
Bb
Cc
Dd
Ee
Ff
Gg
Hh
Ii
Jj
Kk
Ll
Mm
Nn
00
Pp
Qq
Rr
Ss
Tt
Uu
Vv
Ww
Yy
Zz
二、常用词组短语和习惯用语
三、趣味分类词汇识记
1.家庭关系
2.食品
3.水果
4.蔬菜
5.衣服
6.饮料
7.动物
8.植物花卉
9.家用电器
10.学习用品
11.体育运动
12.校园
13.教室
14.家具
15.宇宙星辰
16.洗漱用品
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17.学习课程
18.天气
19.日历
20.计算机和网络
21.方向、方位
22.基数与序数
23.交通工具
24.人的表情和感觉
25.休闲娱乐
26.公共机构和建筑
27.十二生肖
28.人体
第2单元 小学英语简明语法
一、词法
（一）名词
（二）冠词
（三）代词
（四）形容词
（五）副词
（六）数词
（七）介词
（八）连词
（丸）感叹词
（十）动词
二、句法
（一）句子的基本类型
（二）Therebe句型
（三）it强调句型
（四）主谓一致
三、英文标点符号用法
（一）标点符号的概述
（二）标点符号的具体用法
（三）英语与汉语标点符号的区别
第3单元 小学英语日常交际会话
一、社会交际
1.问候
2.介绍
3.告别
4.感谢
5.道歉
6.认人
7.认物
8.国籍
9.所属
10.拥有
11.职业
12.请求允许
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13.请求和要求
14.提供帮助
15.祝贺和祝愿
16.谈论天气
17.邀请
18.约会
19.打电话
20.就餐
21.看病
22.购物
23.问路和指路
24.提醒与警告
25.劝告
26.建议
27.语言交际困难
二、情感和态度
1.高兴
2.惊奇
3.忧虑
4.安慰
5.满意
6.遗憾
7.同情
8.同意和不同意
9.喜欢和不喜欢
10.偏爱和爱好
11.能够和不能够
12.意愿和打算
13.表扬和鼓励
⋯⋯
第4单元 小学英语分梯度阅读理解
第5单元 小学英语朗读与诵唱
第6单元 小学英语素养积累与拓展
第7单元 小学英语综合测试题
附录
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